Sed transcursum ad tertium huius regulae caput, quo dicit Christus: Et sequatur mihi. Assemblam corporaliter sequi nobis non licet quoad in hoc seculo veniam, sicuti Petrus dicebat: Quando vero, non potes me nunc sequi. Spiritualis ergo est sequela haec, & in duobus prefissum consistit. Primum in fide, qua ut olim Abram illum, priusquam in mundum venire, apprehendit: ut non unicum humani generis assertorem agnoscimus, & salutis nostrae stem in illo uno collocamus. Nam qui id faciunt, illum apprehendere, illum manducare, & in illo manere dicuntur. Est hoc prenderendum, ne dum priora nobis videbimus prestat, nostris ipsorum meritis aliquid tribuamus, sed non Christum sequamur, sed nos ipsis in Christi gloriam insolenter subuehamus, adeo ex nobis ipsi novos Christos fingamus, quod nouissimi temporibus multos facturos esse, ipsi praedixit. Hoc ergo certe ille de iustificatione fideli articulus perit, de quo pluribus dicendi locis alibi dabatur. Altera

particula. Qu
in vñ datur
qui nos n
erum rivo
alium submis
slagia, a, la
do, pessimum
abimur, danc
z; de hoc p
sus abmag
tan munit
os plurimi
et obtem
nos vider
n nobis mala
mutatis, at
ni, tentatio
er, et quia u
er. Sim
publicis
libidinosi
in ipso Cirtu
de fata su
datum est
missione co
nacuus depon
illa in aduent
e conuictu. Pa
luis sequela Christi pars in exempli ipsius imitatione & vita conuersatione consistit, & ex priori dependet. Qui enim Christum salutis sua auorem agnoscunt, ij & doctrina illius obtemperant, & vi
to ipsius exemplum fibiis imitanter. Semper enim in illorum auribus sonantes voces
ita: Dicite à me, quia mitis sum & humilis corde. Item: Exemplum probavi vobis, ut sicut ego feci,
et vos facatis. Quo illud Pauli referri debet: Imitatores mei estis, sicuti ego Christism. Pore
runt hac in immensum extendi, sed præcipua tantummodo capieat in spexisse sufficiat, quorum nos imi
tatores esse conuenit, si Christi discipuli haberi velimus. Elucet in eo obedientia numeris omnibus ab
solusima qua patri obediens factus est vñq, ad mortem, & quidem mortem crucis. Idem innocentia
in ea studuit, ne non inuenitus sit in ore ipsius dolus, & acerrimus hostilis dicere aust: Quis ex vo
ce agnere me de peccato? Patientia typum in eodem habemus perfectissimum. Nam ut ovis ad ma
trationem ductus est, & ut agnus coram tonsore non aperuit os suum: & cum maledictis incerere
nu, non regesit maledicta: cum malis affligeretur, non minabar. Humilitas vero adeo studiosus
fui, ut de torrente in via biberit, & seruiforma a assumpta in terris versari, deniq; discipulorum pe
culia abire voluerit. De charitate vero illius quid dicere attinet, cuius simile exemplum nufsum
reperi, vel ex opere, quod pro iniunctis suis mori dignatus est. Fidei autem constantissima in
Deum patrem, tam ubiq, alia tum in passione ipsius, indicia luculentissima apparent. Ita omnia nos
in iuri conuenit, nec offendit, ergo ad illius perfectionem nunquam enti possumus. Quia enim totus no
stris est, ipsi supplebit quod in nobis deficit. Nec errabimus in tenebris, si illum sequamur, qui lux
et veritas. Idem cum pastor bonus sit, non exemplo tantu preiuit, sed oves fessa fouere, languen
ti portare, errantes reducere, dissipatas colligere, saucias obligare, deniq; omnibus infirmitatibus fi
duar mederi consuevit. Adhuc ipsi panis similis & fons vita eterna est: Ninguam ergo vel cia
vem petuo animalrum eos deficerit, qui ipsum sequuntur. Et cum velut nos secum esse, vbi ipsi esse est,
vires haud dubiè fugeret, vias confirmari est vñq, peruenire possumus. In horum igitur conu
latione ita versemur, ut quod Christus iubet, prestatamus sedulo. Renunciemus carninostræ, nec il
lus blandiens nos seducat pariamur. Subeamus alacres crucem nobis à Deo impeditam. Segniamur
Christum fide constancy & illius exemplum imitemur, qui per huius vita periculosa ambages in
nafalso, perducere, & tandem regni sui celos hæredes faciet. Ipsi debetur benedictio, honor, glo
ria & postulas in eternum. Amen.